[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
«18» февраля 2021 года

                           № 144
с.п. Лямина

О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения Лямина

от 26.11.2020  № 137
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,
Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:

1. Внести в приложение  решения Совета депутатов сельского поселения Лямина от 26.11.2020 № 137 «Об утверждении Порядка использования собственных материальных ресурсов и финансовых средств муниципального образования сельское поселение Лямина для осуществления отдельного государственного полномочия по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.2. слова «от  05 апреля 2013 года № 29-оз  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры отдельным государственным полномочием Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по проведению мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека и животных» заменить словами «от 10 декабря 2019 года № 89-оз                     «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры отдельным государственным  полномочием  Ханты-Мансийского  автономного  округа – Югры по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев»»;
1.2. Подпункт 3 пункта 3 исключить.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
Глава сельского поселения Лямина

       А.А. Дизер